2023年8月３０日

お客さま各位

大川信用金庫

『グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（限定為替ヘッジ／為替ヘッジなし）』

約款変更のお知らせ

平素は格別のお引立てをいただき厚く御礼申しあげます。

さて、この度、当金庫取扱いファンド『グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（限定為替ヘッジ／

為替ヘッジなし）』につきまして、投信会社であるアセットマネジメントOne株式会社より約款変更の通知が

ございましたので、お知らせ致します。

 当金庫では、今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧くださいますようお願

い申し上げます。

記

１．対象ファンド

・『グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（限定為替ヘッジ）』

・『グローバル・ハイクオリティ成長株式ファンド（為替ヘッジなし）』

２．主な変更点

①信託報酬率の改定

信託報酬

年率（）内は税抜

信託報酬内訳（税抜）

委託 外部委託 販社 受託

変更前 1.87％（1.70％） 0.40％ 0.65％ 0.60％ 0.05％

変更後 1.65％（1.50％） 0.35％ 0.575％ 0.530％ 0.045％

②信託期間の延長

変更前：2026年9月4日

変更後：2046年9月6日

③デリバティブ取引の利用に関する記載変更

3. 約款変更日

2023年8月30日

以上

【本件に関する問い合わせ先】

 大川信用金庫 営業推進部 保険証券課

 電話番号：０９４４－８６－６９２３

受付時間：平日９：００～１７：００